

ORDEN DE COMPRA N° 00000274/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

SAUD - CERFAM BAUZA.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada verde (56)	\$197.00	\$197,000.00
5.00	UNIDADES	tinta tampon kores 27ml azul s/aceite (TTAM)	\$1,043.00	\$5,215.00
2.00	PAQUETE	papel calco paquete 25 hojas (PCAL)	\$4,772.00	\$9,544.00
2,000.00	UNIDADES	carpeta plastificada azul (A70)	\$212.00	\$424,000.00
30.00	PAQUETE	clip metalico 33mm (CLIPM)	\$193.00	\$5,790.00
30.00	PAQUETE	clip metalico 50mm (CLIPG)	\$440.00	\$13,200.00
25.00	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$131.00	\$3,275.00
1,000.00	UNIDADES	opalina blanca carta 200 grs (OPBLC)	\$43.00	\$43,000.00
1,000.00	UNIDADES	opalina blanca oficio 200grs (OPBL)	\$50.00	\$50,000.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra azul (B011)	\$247.00	\$1,235.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra rojo (B007)	\$247.00	\$1,235.00
10.00	UNIDADES	plumon permanente negro (PPN)	\$215.00	\$2,150.00
10.00	UNIDADES	plumon permanente rojo (B010)	\$215.00	\$2,150.00
10.00	UNIDADES	juego separadores oficio (JSO)	\$231.00	\$2,310.00
50.00	UNIDADES	sobre oficio (SA1234)	\$50.00	\$2,500.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	762,604.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000274/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	tampon kores negro n°2 (TAMP3)	\$1,063.00	\$3,189.00
20.00	UNIDADES	pila aa duracell alcalina (PAA)	\$359.00	\$7,180.00
20.00	UNIDADES	pila aaa duracell alcalina (PAAA)	\$359.00	\$7,180.00
5.00	UNIDADES	plumon pizarra negro (B009)	\$247.00	\$1,235.00
3.00	UNIDADES	corcheteras grande (55241)	\$2,809.00	\$8,427.00
50.00	UNIDADES	lapiz grafito (SAL 193)	\$59.00	\$2,950.00
500.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$94.00	\$47,000.00
500.00	UNIDADES	lapiz pasta rojo (SAL 196)	\$94.00	\$47,000.00
10.00	UNIDADES	plumon permanente azul (P2)	\$215.00	\$2,150.00
50.00	UNIDADES	cinta embalaje 48mmx 40 mt transparente (SA10233)	\$240.00	\$12,000.00
10.00	UNIDADES	scotch chico (SS2)	\$114.00	\$1,140.00
30.00	UNIDADES	archivadores oficio palanca (S0887)	\$739.00	\$22,170.00
2,000.00	UNIDADES	carpetas plasticas amarillas (S197)	\$212.00	\$424,000.00
100.00	UNIDADES	resmas papel carta (FREE403)	\$2,062.00	\$206,200.00
200.00	UNIDADES	resmas papel oficio (FREE413)	\$2,439.00	\$487,800.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,279,621.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000274/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL
 Fono : 2 2901 5000
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
			Sub Total Hoja:	0.00
			SUB TOTAL:	\$2,042,225
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$2,042,225
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$388,023
			TOTAL:	\$2,430,248
SON: Dos millones cuatrocientos treinta mil doscientos cuarenta y ocho pesos				

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 203/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO CESFAM BAUZA


 RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 CARLOS RAMOS G.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones